
Brf Stormen i Kristianstad          2020-11-28 

 

 

Till våra medlemmar   

 

Planering för laddstolpar i garaget fortgår. 

 

Montering av spiskåpor som beställts samt flexibla imkanaler är tills vidare 

uppskjutet. 

 

Grinden till Lasarettsboulevarden har åtgärdats så att den nu stängs ljudlöst. 

 

Höjning av månadsavgiften 

Månadsavgiften höjs med 1% från och med årsskiftet. Höjningen motsvarar till del  

generella kostnadsökningar. Inga andra avgifter eller hyror berörs. 

 

Styrelsen har tillsatt en arbetsgrupp som skall ta fram en krishanteringsplan för 

att veta hur olika aktörer skall agera vid ex. hot och våld, dödsfall, olyckor och 

brand etc.  

 

Belysningsarbeten rörande ytterbelysningen i entréerna till samtliga trapphus är  

beställt och kommer att utföras i närtid.  

 

Vi öppnade gårdshuset för uthyrning den 1 oktober. Vi har dock tills vidare 

pausat alla våra egna aktiviteter.  

 

Luciafirande. 

Med anledning av rådande pandemi kommer det traditionella luciafirandet inte att 

kunna genomföras. 

 

Skydda dig och dina grannar mot brand.  

Se anslag i trapphuset! Tänk på brandfaran särskilt nu i juletider. Lämna aldrig 

öppen låga utan uppsikt!  Kolla att brandvarnaren är på plats och att batteriet 

fungerar. 

 

      V g v. 



 

Denna sida är tråkig, men viktig för allas trivsel. 

 

Miljörummet 

Nu behöver vi i styrelsen Er hjälp med tips och idéer om hur vi ska komma 

tillrätta med containrarna för förpackningar. 

I containrarna skall återvinnas vanliga förpackningar och mindre kartonger som 

tillhör hushållsavfallet och som man plattat till eller rivit sönder. 

 

Det får inte förekomma att man lämnar stora kartonger (såsom TV-kartonger, 

dammsugarkartonger, kartonger till sängar mm och absolut inte förpackningar/ 

kartonger  från renovering eller flyttning) i vårt miljörum. Till detta har vi inte 

plats och då blir det så att föreningen får transportera bort och betala särskilt för 

detta. Detta tycker vi är helt fel. 

Det rätta måste ju vara att var och en ansvarar för sina stora, skrymmande 

kartonger och lämnar dem i containrar på exempelvis Maxi, Citygross eller någon 

annan återvinningsstation.  

 

Denna information kommer även att vidarebefordras till boende på 

Lasarettsboulevarden 8 som ju också lämnar sitt hushållsavfall i vårt miljörum. 

 

____________ 

 

Trots Coronatider önskar vi er en fortsatt skön höst. 

 

Styrelsen och vicevärden/ Anders. 

 

 

 

Ps. Du har väl ändrat vår e-postadress till stormenvicevarden@gmail.com. Ds. 
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